ROCKWOOL Japan 合同会社 〒979-1151 福島県双葉郡富岡町大字本岡字赤木 100-22

www.rockwool.com/jp

2022 年 12 月吉日

お取引先各位

ROCKWOOL Japan 合同会社

お知らせ：製品価格改定

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年より続いている原燃料価格や輸送コストの高騰が続き、前例がない水準まで高騰しております。

弊社としましても、さらなるコスト削減に努めて参りますが、コスト高騰を企業努力だけで吸収すること

は極めて困難であるという判断に至り、下記の通り価格改定をお願いすることといたしました。

皆様のご支援に感謝申し上げますとともに、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

Chief Operating Officer (COO) イアン・F・ラッセル

記

１．対象製品

各種製品

２．価格改定幅

現行価格＋30％

３．改定時期

2023 年 4 月 1 日出荷分より

以上